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Linee elettriche esistenti

Linee elettriche da demolire

Alternative di progetto

Linee aeree a 220kV e Linee aeree 132kV 

Linee aeree 220kV e 132kV

Nuove linee 132kV

Nuove linee 220kV

Linea 220 kV riciclato a 132 kV

Linea aerea in variante 220kV

Legenda

Linea interrata 132kV

Varianti/ricostruzioni aeree linee 132kV

Stazioni e centrali elettriche
Centrale di produzione - Desedan
Centrale di produzione - Gardona
Centrale di produzione - Soverzene
Stazione elettrica - Polpet

confini comunali

tralicci

Area progetto (3 km)

Metri
0 125 250 375 500

4
Linea interrata 220kV

SIGLA DENOMINAZIONE kV
P-SV
P-L

P-SC
P-V
P-B
S-B
P-N

P-FZ
P-D
D-G
G-O
G-P

G-GC

Polpet - Soverzene
Polpet - Lienz

Polpet - Scorzè
Polpet - Vellai

Polpet - Belluno
Sedico - Belluno

Polpet - Nove cd La secca
Polpet - Forno di Zoldo

Polpet - Desedan
Desedan - Gardona
Gardona - Ospitale

Gardona - Pelos
Gardona-Gardona Centrale

220
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220
220
132
132
132
132
132
132
132
132
132
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